Escolha do Conselho Tutelar do Município de Tocantins-MG, que teve como vencedora a empresa: INSTITUTO VILLA

RICA DE MINAS LTDA , segundo mapa de apuração, para que produza seus efeitos legais.  

INSTITUTO VILLA RICA DE MINAS LTDA. - CNPJ: 48.034.449/0001-05
Valor Total de R$ 4.390,00 (quatro mil e trezentos e noventa reais)

TOCANTINS, 30 de Maio de 2023.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal